José Gerald'7d

R

Junior

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0013/2012

Outorga o título de Professor Emérito ao
Professor José Carmine Dianese.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 3941  Reunião, realizada em 22/6/2012,

RESOLVE:

Art. 12 	Outorgar o título de Professor Emérito ao Professor José Carmine
Diariese, por sua relevante atuação na área da Fitopatologia para a
Universidade de Brasília e em nível nacional e internacional.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 	de junho de 2012.

O/cópia: GREJVRT!CERr/IB/FJT

NO/gjc